**Quod.** si ptis. b. d. Ex sua z aliena materia spēs cō ficiēs bona fide spēi efficit dñs. Et accesso riū sequit' pncipale. Et dñs materie furti z cōditōe furti ua agit s; fure l; p specificatiōem ab eo factā desinat mate ria i ei' dñio eē. b. d. vsqz ad. s. si duozū. Nota q' iste. s. sac ad. q. de facto q' si aliqs vēdidit aliqd pncipalr. z p mo dū accessozij aliqd accedit qd est pncipalr' z nobili' nibilo minus seq' naturā pncipalis. Et ille q' vēdidit oia iura et cū iurepionatus quod habz i quadam ecclesia: v' vēdidit iurpatronatus q'uis sit nobilius z pncipalius quā lice illud sit pncipalius tamen fuit additum per modum ac cessorij qd tamē nō desiminādo dico z bñ qz iurpatronat' cū sit spūale qz anezū spūali nō pōt vēdi s; veritate canonica.

**Si duoz.** b. d. Materiarū cōfusio dñozū volū tate z casu fortuito iterueniēs: i spē ex dict' materijs specificata cōione iducit. b. itēdit vsqz ad. s. q' si frumētū. In glo. q' icipit bñ dicit: tenet ergo ista glo. q' siue spēs sit reducibil' ad pñā materiā siue nō q' cedat specificati bona fide cū ex sua z aliena materia specificauit glo. no. cōtra. z meli'. s. e. s. q' si pñm. in glo. q' icipit vt sit cōmune. Nā si reducibil' eēt ad primāz materiā cōmu nis remaneret vt ibi patet.

**Quod.** b. d. Per imixtionē spērū dñozū volūtas re iterueniēte iducit cōio s; casu fortuito ta lis imixtio obueniēs cōmunionē nō facit z vterqz dñs vēdi cat spēs eozū dē i qua vēdicatiōe cuiuscūqz corpis sic imixti quo ad qualitātē z quantitātē ratio est habēda. b. d.

**Cum.** i suo. B. h. itēdit. Edificiū cedit solo z do min' materie s; dñs soli q' in solozuo de aliena materia edificauit agit i duplū p materia z dirupto edifi cio nisi duplū fuerit cōsecut' suā materiā vēdicabit in qua vēdicatiōe totū petet. b. d. vsqz ad. s. ex diūso. In glo. i. l. in ipa. i fi. Nāc spāliter declara qz ibi loq' i edificio qd sit in solo cōi quo ad vsū z null' quo ad ppietatē vbi regula ē q' solū cedit edificati. Nō vō loqmur de solo cui' ppietas est singulozū vbi vēdicat sibi locum regula huius. s.

**Ex diuerso.** b. itēdit breuif. In alieno sciet edificas desinit eē dñs materie. bona fide in alieno edificas si edificiū possideat dñm ex ce ptiōe doli mali repeller nisi expēsas tā materie q' fabricozs restituat bone fidei possessori a quo remedio erit exclusus male

male fidei possessor. b. d.

**Siticius** b. d. In alieno solo plātātū si ra dices egerit solo cedit. b. itēdit.

**Qua** rōne. Sic i alieno solo plātās ita i alieno semī a. is bona fide si solum possideat dñs agētē s eū rei vēdicatōe repellēt nisi seminus ipensas refartiat. b. d.